

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
Doctrin AB
Org.nr. 559060-1877

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Doctrin bildades 2016 och bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvårdssektorn med syfte att utveckla och implementera digitala plattformar för kommunikation, arbetsflödeshantering och beslutsstöd för vårdgivare. Koncernen är aktiv i Sverige, Norge, Storbritannien och Tjeckien.

Doctrins vision är att radikalt förbättra sjukvården. Missionen är att hjälpa vårdgivare att intelligent digitalisera patientresan, och hjälpa dem möta sina utmaningar kring kvalitet, patientnöjdhet och produktivitet.

Bolaget är publikt och har sitt säte i Stockholm och räkenskapsåret omfattar 2023-01-01 - 2023-12-31. Bolaget har två dotterbolag, Doctrin Ltd (12828169) med säte i London, Storbritannien och Doctrin Incentive AB (559150-0334) med säte i Stockholm. Bolaget upprättar koncernredovisning i enlighet med ÅRL 7 kapitlet 3 §.

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2023	2022
Nettoomsättning	42 294 454	38 507 767
Balansomslutning	56 403 990	81 906 738
Soliditet (%)	81,50	84,40
Kassalikviditet (%)	148,71	298,94

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*, moderbolaget

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	41 545 103	38 263 503	34 041 155	30 699 826	23 515 891
Balansomslutning	70 132 641	89 798 429	156 322 827	88 322 301	67 685 425
Soliditet (%)	85,68	86,40	92,87	87,35	86,52
Kassalikviditet (%)	149,17	296,21	982,56	394,67	132,42

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Aktieinnehav som direkt eller indirekt representerar minst 10% av röstetalet i Doctrin, per den 31 december 2023, innehas av HealthCap VII L.P. (27%), Capio AB publ. (22%) och Swedbank Robur Microcap & Fokus (12%).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det gångna räkenskapsåret har varit ett år av omställning och förändring för Doctrin. Till följd av förändringar i makroläget och på kapitalmarknaden beslutade ledningen och styrelsen att strukturera om verksamheten och ändra strategi till ett tydligt fokus på lönsamhet. I linje med den nya strategin anpassades kostnaderna genom ett flertal åtgärder under 2023.

Parallellt med ovan nämnda omstrukturering lyckades Doctrin växa antal kunder, användandet av dess plattform och koncernens intäkter. Antal patientärenden hanterade i Doctrins plattform ökade med 10 % mot föregående år till över 2,2 miljoner patientärenden. Det betyder att det totalt har det hanterats 7,5 miljoner patientärenden sedan start.

Total nettoomsättning för året steg med 10 % och uppgick till drygt 42 miljoner SEK. Intäkterna växte parallellt med växande marginaler, tack vare en god skalbarhet i affärsmodellen då Doctrin utvecklar och äger all mjukvara själv. Under 2023 mottog Doctrin sin certifiering för ISO 27001:2013. Bolaget inväntar även sin certifiering för ISO 13485:2016 efter planerad revision med anledning av adressändring.

I november 2023 beslutade styrelsen att, fram till nästa årsstämma, välja Staffan Lindstrand (tidigare ledamot) som ny ordförande och i samband med det slutade Håkan Winberg som styrelseordförande för att bli styrelseledamot. I samband med årsstämman i april valde Renée Robinson Strömberg att avgå som styrelseledamot.

Doctrin AB

Org.nr. 559060-1877

Framtida utveckling

De senaste årens accelerering av världens behov av digitalisering förväntas bidra positivt för Doctrins utveckling inom de närmaste åren.

Det finns en hög efterfrågan på Doctrins produkter och tjänster, och med ovan nämnda organisatoriska förbättringar, finns det goda möjligheter till att fortsatt växa användande och intäkter mot lönsamhet.

Förändringar i eget kapital, koncernen

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet Kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 172 280	364 591 710	-296 630 049	69 133 941
Nyemission	981 440	32 241 511		33 222 951
Omräkningsdifferens			75 897	75 897
Årets resultat			-56 458 351	-56 458 351
Belopp vid årets utgång	2 153 720	396 833 221	-353 012 503	45 974 438

Förändringar i eget kapital, moderbolaget

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 172 280	40 344 079	103 675 547	-67 598 804	36 076 743
Nyemission	981 440	0	32 241 511	0	32 241 511
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:					
Utvecklingsfond	0	-938 847	938 847	0	938 847
Årets förlust				-50 724 969	-50 724 969
Belopp vid årets utgång	2 153 720	39 405 232	69 257 101	-50 724 969	18 532 132

Antal aktier uppgår till 518 702 och kvotvärdet är 4,15.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-327 576 120
fri överkursfond	396 833 221
årets förlust	-50 724 969
	<u>18 532 132</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>18 532 132</u>
	18 532 132

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Doctrin AB

Org.nr. 559060-1877

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	2, 3	42 294 454	38 507 767	41 545 103	38 263 503
Övriga rörelseintäkter		226 310	57 547	107 529	57 547
		<u>42 520 764</u>	<u>38 565 314</u>	<u>41 652 632</u>	<u>38 321 050</u>
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	4, 5	-37 639 243	-34 972 038	-35 204 106	-32 404 178
Personalkostnader	6	-53 429 405	-68 083 985	-49 262 472	-65 001 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 110 602	-5 414 398	-6 110 602	-5 414 398
Övriga rörelsekostnader		-225 626	-144 958	-226 181	-210 672
		<u>-97 404 876</u>	<u>-108 615 379</u>	<u>-90 803 361</u>	<u>-103 030 804</u>
Rörelseresultat		-54 884 112	-70 050 065	-49 150 729	-64 709 754
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 201	4 692	42 201	4 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 616 441	-3 742	-1 616 441	-3 742
		<u>-1 574 240</u>	<u>950</u>	<u>-1 574 240</u>	<u>950</u>
Resultat efter finansiella poster		-56 458 352	-70 049 115	-50 724 969	-64 708 804
Resultat före skatt		-56 458 352	-70 049 115	-50 724 969	-64 708 804
Skatt på årets resultat	7	0	-2 890 000	0	-2 890 000
Årets resultat		<u>-56 458 352</u>	<u>-72 939 115</u>	<u>-50 724 969</u>	<u>-67 598 804</u>

Doctrin AB

Org.nr. 559060-1877

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	<u>39 405 232</u>	<u>40 344 079</u>	<u>39 405 232</u>	<u>40 344 079</u>
		39 405 232	40 344 079	39 405 232	40 344 079
Materiella anläggningstillgångar					
Inventarier, verktyg och installationer	9	<u>284 868</u>	<u>367 820</u>	<u>284 868</u>	<u>367 820</u>
		284 868	367 820	284 868	367 820
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	10	0	0	14 282 800	9 943 543
Uppskjuten skattefordran	11	560 000	560 000	560 000	560 000
Andra långfristiga fordringar	12	<u>643 776</u>	<u>2 451 623</u>	<u>620 726</u>	<u>2 429 223</u>
		1 203 776	3 011 623	15 463 526	12 932 766
Summa anläggningstillgångar		40 893 876	43 723 522	55 153 626	53 644 665
Omsättningstillgångar					
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		2 198 416	1 729 066	2 167 722	1 433 259
Fordringar hos koncernföretag		0	0	16 177	0
Aktuell skattefordran		890 669	175 271	890 669	175 271
Övriga fordringar		382 298	675 110	382 298	672 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	<u>3 434 719</u>	<u>7 013 310</u>	<u>3 347 360</u>	<u>6 872 716</u>
		6 906 102	9 592 757	6 804 226	9 153 299
Kassa och bank					
Kassa och bank		<u>8 604 012</u>	<u>28 590 459</u>	<u>8 174 789</u>	<u>27 000 465</u>
		8 604 012	28 590 459	8 174 789	27 000 465
Summa omsättningstillgångar		15 510 114	38 183 216	14 979 015	36 153 764
SUMMA TILLGÅNGAR		56 403 990	81 906 738	70 132 641	89 798 429

Doctrin AB

Org.nr. 559060-1877

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		2 153 720	1 172 280		
Övrigt tillskjutet kapital		396 833 221	364 591 710		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		<u>-353 012 502</u>	<u>-296 630 049</u>		
Summa eget kapital, koncern		45 974 439	69 133 941		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	14			2 153 720	1 172 280
Fond för utvecklingsutgifter				<u>39 405 232</u>	<u>40 344 079</u>
				41 558 952	41 516 359
Fritt eget kapital					
Fri överkursfond				396 833 221	364 591 710
Balanserat resultat				-327 576 120	-260 916 163
Årets resultat				<u>-50 724 969</u>	<u>-67 598 804</u>
				18 532 132	36 076 743
Summa eget kapital, moderföretag				60 091 084	77 593 102
Kortfristiga skulder					
Leverantörsskulder		3 818 804	4 832 590	3 646 206	4 603 602
Övriga skulder		2 368 126	2 436 976	2 257 938	2 325 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	<u>4 242 621</u>	<u>5 503 231</u>	<u>4 137 413</u>	<u>5 276 192</u>
Summa kortfristiga skulder		10 429 551	12 772 797	10 041 557	12 205 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 403 990	81 906 738	70 132 641	89 798 429

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	Antal år 5
---	---------------

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar.

Aktiveringsmodellen.

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförd när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda: Företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången. Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Antal år 10
--	----------------

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

NOTER

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2023	2022	2023	2022
	<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>				
	Sverige	37 994 575	34 606 783	37 994 575	34 606 783
	Norge	2 351 400	2 079 270	2 351 400	2 079 270
	Tjeckien	1 199 028	1 577 450	1 199 028	1 577 450
	Storbritannien	749 337	244 264		0
		<u>42 294 340</u>	<u>38 507 767</u>	<u>41 545 003</u>	<u>38 263 503</u>

Nettoomsättning uppdelad på intäktsslag

	Återkommande intäkter	41 140 696	37 671 839	40 391 359	37 427 575
	Övriga intäkter	<u>1 153 644</u>	<u>835 928</u>	<u>1 153 644</u>	<u>835 928</u>
		42 294 340	38 507 767	41 545 003	38 263 503

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	Koncernen		Moderbolaget	
		2023	2022	2023	2022

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
		2023	2022	2023	2022

	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	4 040 401	2 996 887	4 010 099	2 970 208
--	--	-----------	-----------	-----------	-----------

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	Inom 1 år	1 073 127	51 993	1 073 127	25 314
	Mellan 2 till 5 år	<u>344 478</u>	<u>11 941 374</u>	<u>344 478</u>	<u>11 941 374</u>
		1 417 605	11 993 367	1 417 605	11 966 688

NOTER

Not 5	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2023	2022	2023	2022
	<i>BakerTilly Mapema</i>				
	Revisionsuppdrag	191 554	173 710	191 554	173 710
	<i>Revisionsbyrå utländsk dotterbolag</i>				
	Revisionsuppdrag	48 172	11 220	0	0
	Övriga tjänster	0	10 597	0	0
		<u>239 726</u>	<u>195 527</u>	<u>191 554</u>	<u>173 710</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2023	2022	2023	2022
	<i>Medelantalet anställda</i>				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	48	67	45	65
	varav kvinnor	18	24	17	24
	varav män	30	43	28	41
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>				
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
	Styrelsen och VD:				
	Löner och ersättningar	3 062 429	3 324 245	1 805 593	1 741 996
	Pensionskostnader	<u>612 578</u>	<u>554 684</u>	<u>389 217</u>	<u>463 588</u>
		3 675 007	3 878 929	2 194 810	2 205 584
	Övriga anställda:				
	Löner och ersättningar	35 404 063	41 137 509	33 991 782	45 156 661
	Pensionskostnader	<u>4 077 244</u>	<u>6 344 592</u>	<u>3 880 226</u>	<u>6 322 364</u>
		39 481 307	47 482 101	37 872 008	51 479 025
	Sociala kostnader	12 386 349	14 761 431	12 035 470	14 513 489
	Summa styrelse och övriga	<u>55 542 663</u>	<u>66 122 461</u>	<u>52 102 288</u>	<u>68 198 098</u>

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	4	8	4	5
varav kvinnor	0	2	0	1
varav män	4	6	4	4
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	5	7	5	6
varav kvinnor	3	4	3	4
varav män	2	3	2	2

NOTER

Not 7 Skatt på årets resultat Koncernen	2023	2022
Aktuell skatt	0	-2 890 000
	0	-2 890 000
 <i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	-56 458 907	-70 049 115
Skattekostnad 20,60%, 19% (20,60%)	11 539 124	14 357 399
 Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-55 292	-81 622
Ej skattepliktiga intäkter	374	99
Skattemässiga justeringar	-1 030 409	-1 020 341
I år uppkomna underskottsavdrag	-10 453 797	-13 255 536
Förändring Uppskjuten skatt	0	2 890 000
Summa	0	-2 890 000
 Moderbolaget		
	2023	2022
Justering tidigare uppskjuten skatt	0	-2 890 000
	0	-2 890 000
 <i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	-50 724 969	-64 708 804
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	10 449 344	13 330 014
 Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-54 981	-77 670
Ej skattepliktiga intäkter	374	99
Skattemässiga justeringar	54 786	0
I år uppkomna underskottsavdrag	-10 449 522	-13 252 443
Förändring Uppskjuten skatt	0	-2 890 000
Summa	0	-2 890 000

Moderbolagets uppgifter 2022 var felaktiga, rättats i årets årsredovisning.

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	60 276 558	53 674 574	60 276 558	53 674 574
Inköp	5 088 803	6 601 984	5 088 803	6 601 984
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 365 361	60 276 558	65 365 361	60 276 558
Ingående avskrivningar	-19 932 480	-14 565 028	-19 932 480	-14 565 028
Årets avskrivningar	-6 027 650	-5 367 452	-6 027 650	-5 367 452
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 960 129	-19 932 480	-25 960 129	-19 932 480
Utgående redovisat värde	39 405 232	40 344 078	39 405 232	40 344 079

Aktivering avser egenupparbetade kostnader.

NOTER

Not 9	Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	414 766	35 981	414 766	35 981
	Inköp	0	378 785	0	378 785
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	414 766	414 766	414 766	414 766
	Ingående avskrivningar	-46 946	0	-46 946	0
	Årets avskrivningar	-82 953	-46 946	-82 953	-46 946
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 898	-46 946	-129 898	-46 946
	Utgående redovisat värde	284 868	367 820	284 868	367 820

Not 10	Andelar i koncernföretag	Koncernen		2023-12-31	2022-12-31
		Företag	Säte		
	Koncernen			2023-12-31	2022-12-31
	Företag			Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer			2023-12-31	2022-12-31
	Moderbolaget				
	Företag			Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer				
	Doctrin Incentive AB			50 000	50 000
	559150-0334		Stockholm	100,00%	
	Doctrin Ltd			14 232 800	9 893 543
	12828169		London	100,00%	
				14 282 800	9 943 543

NOTER

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader	658 531	1 614 162	571 172	1 473 568
Upplupna intäkter	2 776 188	5 399 148	2 776 188	5 399 148
	<u>3 434 719</u>	<u>7 013 310</u>	<u>3 347 360</u>	<u>6 872 716</u>

Not 14 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	282 332	4,15
Antal/värde vid årets utgång	518 702	4,15

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna kostnader	3 548 434	4 606 363	3 443 226	4 379 324
Förutbetalda intäkter	694 187	896 868	694 187	896 868
	<u>4 242 621</u>	<u>5 503 231</u>	<u>4 137 413</u>	<u>5 276 192</u>

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står balanserad förlust	-327 576 120
fri överkursfond	396 833 221
årets förlust	<u>-50 724 969</u>
	18 532 132
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>18 532 132</u>
	18 532 132

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Revision med anledning av adressändring för ISO 13485:2016 hölls i mitten av februari och koncernen kommer inom kort att erhålla sin certifiering.

Not 18 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Doctrin AB

Org.nr. 559060-1877

NOTER

Stockholm

Staffan Lindstrand

Henrik Brehmer

Anna-Karin Edstedt Bonamy
Verkställande direktör

Emil Anders Billbäck

Håkan Winberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den .

Baker Tilly Mapema AB

Staffan Zander
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 23 februari 2024



Doctrin AB - Års- & Koncernredovisning
2023_vF.pdf
(445073 byte)
SHA-512: a8702a7dce9188039624f80c2db9c8b582dec
594dd04650ca018d7e31ee08ae607cdea2e8c6e7d24ff5
312bbe0cc7666d34b38af7fa518f0b7cad19d409fb22d

Underskrifter

2024-02-23 13:22:52 (CET)

**Emil Billbäck**197010314859
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-02-23 12:50:34 (CET)

**Henrik Brehmer**196408161278
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-02-23 15:42:26 (CET)

**Bengt Staffan Lindstrand**196205250357
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-02-23 12:07:56 (CET)

**Håkan Winberg**195609043996
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-02-23 15:10:52 (CET)

**Anna-Karin Elisabeth Edstedt Bonamy**197412148202
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

Undertecknandet intygas av Assently

**Årsredovisning**

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
95f9d65faf836f3e89cce57f357f077184413ef7626746912eb8d0e7e57b37dc6ef7a6e247262ffa15e0b32e0f21799e6d962c880d8670a4eeb55b4194d475aa

**Om detta kvitto**

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskrivna underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Hölländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.

Följande handlingar har undertecknats den 23 februari 2024



Doctrin AB - Års- & Koncernredovisning
2023_vF.pdf
(1079699 byte)
SHA-512: bc0a67102f8a3cd75383eb18b259482302b11
98940debc148cd3dc621692c1baf4feb70376e1d4dd94
14fe9872d3268aa79c9ae9a1b7f1e08068412dc6f11d9

Underskrifter

2024-02-23 17:57:19 (CET)



Staffan Zander

197411030450
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Doctrin AB - Års- & Koncernredovisning 2023_vF.pdf

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

e060899c095a103f546da327707ca05b3cd2243b52ae8c49a3a0d122ee2813e5b317a5a38c310692b7cb597d53a818da170af96afa92dc90a928aee9057543b0



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskreven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Hölländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.
